
ZARZĄDZENIE NR 209/2023 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.), art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 

5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1730 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 

2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 2200) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Agnieszki Wiśniewskiej - Łądkowskiej ubiegającej się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Iwona Mazur – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodnicząca Komisji, 

2) Grzegorz Jan Maciuszko – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

– członek Komisji, 

3) Wiktor Gawrylczuk – dyrektor Zespołu Szkół im. Janusza Korczaka w Szydłowie – 

członek Komisji, 

4) Irena Marianna Denisoff – ekspert – członek Komisji, 

5) Henryk Liszkiewicz – ekspert – członek Komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Szydłowo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 
Wójt Gminy Szydłowo 

 
 /-/ Tobiasz Wiesiołek 


